
     

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30.08.2023 № 12-04 

 

 

 

 

О направлении средств 

стимулирования управы района 

Митино города Москвы на 

реализацию мероприятий по   

благоустройству территории 

района Митино в 2023 году   

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев 

обращение управы района Митино города Москвы от 25.08.2023 № 31-07-1242/23, 

Совет депутатов муниципального округа Митино решил:  

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Митино 

города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству территории района 

Митино в 2023 году (приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Северо-Западного 

административного округа города Москвы, в управу района Митино города Москвы в 

течение трех дней со дня его принятия.  

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Митино.   

   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Митино Кононова И.Г. 

 

  

Глава муниципального округа Митино                   И.Г.Кононов 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Митино  

от 30 августа 2023 года № 12-04   

 
 

Мероприятия  

по благоустройству территории района Митино в 2023 году 

за счет средств стимулирования управы района Митино города Москвы 

 

 

№ 

п/п 

 

Адрес объекта 

Функциональное 

назначение 

планируемых работ 

 

Объект 

Ориентировочная 

стоимость работ 

(тыс. руб.) 

1 Ангелов пер., д. 3 Устройство газона двор 436,9 

  2 Митинская ул., д. 20 
Монтаж ограждения 

детской площадки 
двор 165,3 

3 
Митинская ул.,  

д. 24А, стр. 2 

Закупка и установка 

дорожных знаков 
ОДХ 157,6 

4 Митинская ул., д. 44 

Замена 

асфальтобетонного 

покрытия 

двор 838,3 

5 Митинская ул., д. 44 Закупка бортового камня двор 224,8  

6 Митинская ул., д. 55 
Посадка деревьев и 

кустарников 
бульвар 145,4   

7 
Муравская ул., д. 38 

корп. 2 

Закупка и установка 

спортивного 

оборудования 

бульвар 111,0 

8 
Пятницкое ш., д. 6  

корп. 4 
Замена АБП двор 1 621,1 

9 Пятницкое шоссе, д. 40 Устройство пандуса двор 99,7 

10 Район Митино 
Закупка теннисных 

столов 
двор 264,2 

11 Район Митино Закупка песочницы двор 28,7 

12 Район Митино 

Закупка 

антипарковочных 

полусфер 

двор 99,6 

13 Район Митино Закупка скамей двор 169,7 

  ИТОГО:  4 362,3 

 


